
KUJCP01M22OB

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1359/20 

reg. č. 459-01-001/20

pozdějších předpisů

Obecná ustanovení

písm. c) zákona č. 129/2000 Sb o krajích v sou lad" ^ 97/2.020/ZK'27 ze dne 21. 5. 2020 podle § 36 
pravidlech územních rozpočtů, vě zněn, Sěiších Selí m Č' 250/2000 Sb- rozpočtových 

územních rozpočtů") a ve smyslu Zásad Jihočeskéhokrate (^'enJ®nkon 0 r°zP°čtových pravidlech 
a Pravidel pro žadatele Dotačního nrnnram,, ,-u - , 6 pr° P°skyt°vani veřejné finanční podpory

komunikací, 1. výzva pro a rekonstrukci místních
smlouvě. ' P0Skytnutl dotace ve vys, a za podmínek dále uvedených v této

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 37D 7fi ňoeu □
ICO 70890650 a0Z/Z’ 1:5/0 76 Ceske Budějovice

zastoupený. Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou 
c. u. 170320242/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Putim, Putim 198 397 01 
ICO 00250058
zastoupená: Mgr. Petrem Matoušem, starostou 
c. u. 640001319/0800

dále jako „příjemce “

M- .Ucel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

povrchů uvnitř obcí Putim"*'dál^ povrchů stávajících

Činnost, s definovanými výstupý dle podrábného rozpočtu projel uvedtnéh?v1ádot3Se"y ^

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 5 880 628 Kč včetně DPH.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31.10. 2020.

nesmí být použity k jinému^íu ^oha^ tohoto článku. Peněžní prostředky dotace

s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Praly p£ ^ V S<H"adU

íefdll^^ nebo fyzickým osobám, pokud

1

*KUJCP01M22OB*



IV.
Výše dotace

• -, - x/wěí 1 500 000 Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele

v.
Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na úpět^tS^tohaTex ante)'?'í'050 000 Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy

a) 70 %celkovevyse dotace (zaloha ex si: ), ^ ZastUpiteistvem jihočeského kraje, .

b)
oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

, o celém prošle vede příjemce oddélenou průkaznou účetní evidenci. Déle se zavazuje uchovává, tuto 

úitetnievkienc! po dobu pěti let po skončeni resen, projektu.

2. Příjemce je povinen dod*e, ^«Sů

»p" '2£St'Z2LS3r*# i1— ^

přepočítávají dle uvedeného procentního podílu.

3. V pripade, že v rámci projektu budou v" Sí

zákona č. 134/2016 Sb„ o
jedná o zakázky malého rozsahu, na ktere se tento^k^ ' k£[é jsQU zvice než 50 oA financované

příjemce u plněni přesahujících částku wběrovém řízení. Nabídky musí být vyžádány nejmene
z dotace, provést výběr dodavatele v nísemně (např e-mailem, faxem), je nutno pořídit písemný
u 3 dodavatelů a jejich internetu. Zázham z výběrového řízen,
^rcei"  ̂ ^ u dok“

k podporované činnosti a spolu s ní archivovány.

4. Ustanovení odst. 3 neplatí.

~ veřejných zakázkách a jeho pravidly.

vu.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1. Po ukončení realizace projektu P“1,“l^!jJri!^^vžSV(^lkwéTCreaSace projektu formou soupisu

realizace projektu, nejpozdeji ■. ■ kJs uvedením výše částky a účelu plateb u jednotlivých
ffi.ISSUTffiSS *£££&. Zároveň na předepsaném formu,án a dle Prav.de, pro 

žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.

2. Pokud příjemce nevyeerpá vSechny prostiedky dotace na aVodst. 1 této

účet poskytovatele, zeLrého byla dotace poskytnuta.

Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právmeke osoby

2



zakona a příjemce má být zanikající právnickou^osobo^a ma dojit k jeho premeně podle příslušného 
s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí n nhÍT ; ma povmnost tuto skutečnost oznámit 
z tohoto smluvního vztahu na právní souhlasu s přechodem práv a povinností
musí být projednána vtoní orgTňu^ poskytov^ Že kaŽdá taková slanost

poskytnutí. y P°SKyt°vatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jeho

z2e pSff plvS^^^ 1včemtSf příslušnými dokumenty,

nástupce a právní nástupce se zavazuje tv?o oovin noahnílft pnp!dne udrzitelnosti, přejdou na právního 
si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dod/ných podklS SESno^S' *

v příslušném orgánu poskytovatele ^uzavře dodatek V°m ^ zbytečného odkladu příjemce po projednání 

uzavření s ohledem na Sm'°UVe’ kter* bude °baab°vat popis a důvod jeho

v příslušném orgámfposkytovateí^PoskytovateMe ooráv* ° j°m spraví Příjemce po projednání 

a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo ieií řácti ,/®n posoudlt„,dosavadní naplnění účelu smlouvy 
doposud vyplacenou dStaciUo j£S

při sloučení,”splynutfčierozCděíen^PDl)VsktŮDovaT9hHZhC^Ínéh0 územního samosprávného celku, je povinen 

zastupitelstva územné samosprávného celku). f°""°“ U8neSen'

je povinen tuto skutečnost n^odleně^^ámitposkytovate^P r** příjemce zrušen s likvidací,

naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vracen^nnskltentó h P°skytovatel Je 0Pravněn posoudit dosavadní
příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo ieířS n®b°j!fjl castl' V takovém Případě má
poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně oznámit ini i ^ zpusobem a ve lhutě stanovené výzvou 
tento přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váže ho novin've.ncni™u sPravci či likvidátorovi příjemce, že 
poskytovatele. e ho P°vinn°st vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozpočtu

... IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde naievo sk ^ ^ pnjemce' a to zejména v případě, 
nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi isn i nanliwT'°®!’-kt-era poskytovatelf opravňuje dotaci 
sdělil příjemce, a které měly vliv na rozhodnutí n nnJL t ad zJ!steni P°skytovatele, že údaje, které mu 
nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředků™ ' d°taCe’ JS°U nepravdivé nebo Př'jemce

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

smlouvy, a vyzve příjemce^vrácen^ceí dotace^ebo'30tkteré prokazatelně vedly k výpovědi

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončeném J6JI C3S?°kud Jlž byly P°skytnuty. Příjemce 
Pokud tyto prostředky ještě nebylyptoSL™na08 ucat P^vatele uvedený ve výpovědi, 
poskytovatel právo je neposkytnout. V 3 Cet priJemce’ Přestože byla uzavřena smlouva, má

kontroly9může*být^jemceTyzván^provedení or>atfer?ť" d°tac®’ zjištěnych na základě provedené 

porušil méně závažnou podmfnku u které ie stanovina k naprave ZJjsteneho Pochybení tehdy, jestliže 

ustanovení. V rozsahu, v jatempříjemce °dV0du dle odst- 5tohoto
rozpočtové kázně. P ed °Patrem k naprave, platí, že nedošlo k porušení

Pň čerpá™' d0,ace a "«»*«"' podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

a> fnátaímS^ ^oná příjemce, jejichž povaha umožňuje nápravu

3



b) za nedodrženi povinné Pu“lclty “ d° “Sif/ítvíSváni až do výše 5% dotace,

c) za nedoloženi všech pozadova y P závěrečné zprávy až do výše 5% z dotace; toto neplatí,
d) za nedodrženi termínu °dey?„a™^SLln^Tz SK, a objektivních dCivodň.

e) d0,ace' P“"*mi dást 

fl za porušenipcn-dnnostl dle čl. XI smlouvy až do výše 100% dotace.

g) za porušení zákona o veřejných zakazkach.

1 npnrovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
\ SSacé při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů té o zakazky

3'. dělení předmětu zakázky 10--25% výdajů teto zakaz y ^ fi% výdajů tét0 zakázky (např

6 méně závažná porušeni ph zadáváni veřejných zakázek až do výše 5% výdaji, teto zakázký (napt. 

nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

h) za porušeni povinnosti uvedené v ČI. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdaji, zakázky.

jednotlivá porušen, zákona o veřejných zakázkách se nesáhají, ale krácen, uznatelných výdaji, 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zaka

- á nncti mnvat Dodle odst 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
6. V případě, kdy není mozne postup p . ... - příjemce dotace porušil povinnost, která souvisí

příjemce k vrácení dotace nebo její. ’ L t ýtv nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které byla 
s účelem, na který byly penezn. prostředky k nápravě a není možné uložit snížený
dotace poskytnuta a u mz nem iSJSání dosažení účelu dotace (v tištěné nebo elektronické podobě 
odvod (např. nedodaní nebo nezdokumedotace a je takto posouzena a navržena oponentem 
na CD) a kdy kvalita výstupu neodpovídá ucelu J°*a ’ n0skvtovatele' nedodržení termínu dokončeni
projektu nebo při připadne konkoteurMnym^ ^ předepPsanéym formuláři). V rozsahu, vjakém vrátil

přfllmS doteci nebo jej, část platí, že nedošlo k porušeni rozpočtové kázně.

vřácen^irespln? vjenvrstanovené^áhradnMhiitě^bud^FOv^OTána^ečkfnos^p^enicerza^porušení 

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

« t« u istar/á iemi uoravenv v odst. 5 tohoto ustanovoní 
8. Porušení jiných povinností PnJ®™e nez • Jle ods? 4 aV6 smlouvy, bude považováno
a v případě, že porušeni povinnosti nebude napra di^ ^ ne0právněného použití dotace

kázně ve uýsi 1 prami,e denně ve vz,ahu k uloženému

odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost etektú u investičních projektu po dobu třl le, po dokončeni jeho realžace.

XI.
Další povinnosti příjemce 1 2

1. Příjemce se zavazuje, že v P^^^^^^^StečnéhcTpS^leiífproiStú^S.Sakož i jeho následné

jím uzavřená smlouva o drtio, dokiurne se skute5ným stavem infrastruktury k okamžiku dokončeni

Sníh pracítrnanyprojeSu. Za okamžik dokončení stavebních prací je považován podpis předávacího

protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem di a.

2. Přijemce se zavazuje, že v připadá -1*-  ̂

prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.



XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

dotace posjkytnut,arUb(včetně ^zrněny*0 kontektn^osobv6 k® 2měně podmínek’ za kterých byla

je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprolněpo zjSění změT ^ PříjemCe)’

dálkový přístup. P^mcTprohlI^^^ na úřední desce kraJe způsobem umožňující

obchodního tajemství podle § 504^konéfč 89/201n.eo^a^u^e ud^ které tvoří předmět jeho 
P 5 4 Zak°na C- 89/2012 Sb ’ občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

vlastní režii nezbytně nSnéí^i^MVprSektu nalfte^ ^ d°taC'’ především zveřejnit ve

o tom, že daný projekt byl realS/áí^ v rámci Prostředky ^obdržel a zajistit informování veřejnosti

poskytovatele o uskutečnění projektu např formóuíozváíkl Jlhočeského kraje a informovat
na zahájení provozu u investičních projektů Příjemce bere na projektu u kulturních akcí nebo
uvedeny v metodickém pokynu Jihočeského krajeMP/97/KHE? pTí S povinno®Jl publicity Projektu jsou

SrSSĚSSr “■ ^ v rozsahu

realizace^ko^upjexn^kOTIrol^postup^a^ýsledkírrealizace Vérertkrm °S°bám pravésl kd',koli (l v Průběhu 

a zpřístupnit na požádání veškeré doklad/souviseiírí <f ^Cetne pouzitl Peněžních prostředků
ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva komrolníra P ® S P'něním této sml°uvy. Tímto 
republiky. p ava kontrolmch a finančních organu státní správy České

oprávněnými orgány todledzákonrrLo/200?SbPnieikCe' VlaS-ník J® povinen strpět opatření přijatá 

za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohotozák^na. m n2ení' Ve Zněm' P°ZdějŠích předpisů’

a propagačních maTriáSh^roje^ kraie na informačních

loceskv.cz/8^ Jihočeského kraje, která je dTOtuVn?naS°/W.kS

po^ořeny^zrddčtovýddpitoUtatního rozptátu, státníchfondO^nebo^jnýchfondů Evrop^ré^n^.^6*

XIII.
Závěrečná ujednání

obd“lUv"iiekVVh0toVe"a Ve 2 S,ein0pisa:h -N*** P°-hu originálu, z nich* kaZdá za smluvních stran

oběma smluvními stranam|l^^!£Ii^J^“5ÍJ'S^?emi’Jd' číslovaných dodatků, podepsaných 

osoba, stačí písemně sdělí, poskytovateli do,ad

* bylotr:  ̂ <“>* obsahovat ustanoven,, které

5



3. v případech netěžených ,op,o  — - S"™? ^SST—í—o

ržSStó

4, Příjemce bere na vědomí, že v_ pňpadě'ok
nedodržení termínu odevzdaní ^ ^ 5 etech jeho žádosti o poskytnutí účelových prostředku
^osSs^ uUých Kanuti dotace Ktě,o —

přihlédnout. ,

avéInttaÍ?et;11uC"^

B Teto smlouva nabývá platnosti a Uěinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne ^ ^ 2020
V Putimi dne

6


